
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M. PIRMOJO PUSMEČIO 

DARBO PLANO PATVIRTINIMO  
 

2008 m. vasario 7 d. Nr. T-2 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldyb÷s veiklos reglamento XII skyriaus 102 punktu, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. pirmojo pusmečio darbo planą 
(pridedama). 
 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Gegieckas 
 



      PATVIRTINTA 
                            Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos
      2008 m. vasario 7 d. sprendimu 
      Nr. T –  2 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS PIRMOJO PUSMEČIO 
DARBO PLANAS 

 
 
 
 

Eil. nr. Priemon÷s pavadinimas Įvykdymo 
data 

Vykdytojas 

1 2 3 4 
 I.  Apsvarstyti savivaldyb÷s tarybos 

pos÷džiuose klausimus 
  

1. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 
m. pirmojo pusmečio darbo plano patvirtinimo 

I ketvirtis Meras  
Tarybos komitetai 
Savivaldyb÷s administracija 

2. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2008 m. 
biudžeto patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Finansų sk. 

3. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2007 m. 
biudžeto apyskaitos patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Finansų sk. 

4. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2007 m. 
aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos vykdymo ataskaitos patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Žem÷s ūkio sk., 
Finansų sk. 
 

5. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2008 m. 
aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 
programos priemonių patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Žem÷s ūkio sk.,  
Finansų sk. 

6. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero 
ataskaitos 

I ketvirtis Meras 

7.  D÷l Pakruojo rajono vietin÷s reikšm÷s kelių ir 
gatvių tiesimo, taisymo ir priežiūros darbų, 
vykdomų iš Kelių priežiūros ir pl÷tros 
programos l÷šų, sąrašo patvirtinimo  

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Vietinio ūkio ir 
statybos sk. 

8. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 
Kontrol÷s komiteto išvadų apie savivaldyb÷s 
kontrolieriaus veiklos rezultatus 2007 metais, 
savivaldyb÷s turto ir l÷šų naudojimo teis÷tumo, 
tikslingumo, efektyvumo ir savivaldyb÷s 
kontrolieriaus veiklos 

I ketvirtis Kontrol÷s komitetas 

9. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s kontrolieriaus 
2007 m. veiklos ataskaitos 

I ketvirtis Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
kontrolieriaus tarnyba 

10. D÷l dolomito kasybos ar akmens skaldymo III 
dolomito telkinyje 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Investicijų ir turto 
valdymo sk. 

11. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s teritorijos 
bendrojo plano patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Vietinio ūkio ir 
statybos sk. 

12. Pakruojo rajono savivaldyb÷s prevencinio darbo I ketvirtis  Tarybos komitetai 



koordinavimo grup÷s ataskaita už 2007 metus  Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 

13. D÷l ugdymo įstaigų direktorių tarnybinių 
atlyginimų koeficientų patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk.  

14. D÷l priedų mok÷jimo ugdymo įstaigų 
direktoriams 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 

15. D÷l mokytojų važin÷jimo į darbą išlaidų 
kompensavimo tvarkos patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 

16. D÷l ugdymo įstaigų darbuotojų pareigybių ir 
etatų sąrašo patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 

17. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s mokyklų 
tinklo pertvarkos 2005–2012 metų bendrojo 
plano naujos redakcijos patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 

18. D÷l ugdymo įstaigų vadovų darbo laiko 
tvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai  
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 

19. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s bendrojo 
lavinimo mokyklų aptarnaujamų teritorijų 
patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 

20. D÷l klasių komplektų skaičiaus bendrojo 
lavinimo mokyklose 2008–2009 m. m. 
patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 

21. D÷l Pakruojo rajono žmonių su negalia 
socialin÷s integracijos 2008 metų programos 
patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Socialin÷s rūpybos 
sk. 

22.  D÷l Pakruojo rajono 2008 m. melioracijos darbų 
programos, vykdomos iš Valstyb÷s investicijų 
programos l÷šų, jos objektų sąrašo ir Pakruojo 
rajono 2008 m. melioracijos l÷šų panaudojimo 
programos patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Žem÷s ūkio sk. 

23. D÷l savivaldyb÷s privatizavimo fondo l÷šų 
naudojimo 2008 m. I pusmetyje sąmatos 
patvirtinimo 

I ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Finansų sk. 

24. D÷l patalpų suteikimo Pakruojo rajono 
savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biurui 

I pusmetis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Investicijų ir turto 
valdymo sk. 

25. D÷l socialin÷s globos paslaugų teikimo kainų 
patvirtinimo 

II ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Socialin÷s rūpybos 
sk. 

26. Informacija apie Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
nuosavyb÷s teise valdomą turtą 

II ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos investicijų ir turto 
valdymo sk. 

27. D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 
m. antrojo pusmečio darbo plano patvirtinimo 

II  ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracija. 

28. D÷l mokyklų reorganizavimo II  ketvirtis Tarybos komitetai 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
administracijos Švietimo sk. 
 

 II. Savivaldyb÷s tarybos komitetai   
1. Pos÷džiuose svarstyti: 

1.1. savivaldyb÷s tarybai numatomus pateikti 
Per pusmetį Tarybos komitetai 



sprendimų projektus, teikti pasiūlymus 
savivaldyb÷s tarybai; 

 1.2. fizinių ir juridinių asmenų prašymus, kurie 
adresuoti atitinkamiems komitetams, arba 
savivaldyb÷s mero nukreiptus prašymus 
atitinkamiems komitetams 

Per pusmetį Tarybos komitetai 

 
 
 
 

___________________________________ 
 
 
 
 


